ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ОФЕРТЫ

[bookmark: _GoBack]                 Настоящим извещаем об отзыве 06.08.2023 года Оферты ЗАО «АЙГЕНИС» на заключение депозитарного договора, утвержденной решением общего собрания акционеров ЗАО «АЙГЕНИС» (протокол от 23.02.2023 № 01) и вступлением с 07.08.2023 года в силу Оферты ЗАО «АЙГЕНИС» на заключение депозитарного договора, утвержденной решением внеочередного общего собрания акционеров ЗАО «АЙГЕНИС» (протокол от 14.07.2023 № 07).